Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57

комбинированного вида Кировского района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

                 от 30.08.2024 г                                                                                                      № 1/К

«О составе комиссии по противодействию

коррупции в ГБДОУ д/с № 57 Кировского района

Санкт-Петербурга»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-Ф3 «О противодействии

коррупции»

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 57
Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно Приложению № 1.

2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 57 Кировского района Санкт-

Петербурга.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующий ГБДОУ детский сад № 57                                                                     А.А. Буркова

C приказом ознакомлены:

Миронова М.В.

Локтева О.М.

Дроздова Л.Л. ____________________

Трофимович К.А.____________________

		2024-11-24T16:56:26+0300
	Буркова Анна Александровна